
Szafa Rack NET BOX BASIC 6U
280x310mm

280mm
310mm

6U
~3

36
m

m

Mocowanie scienne
akcesoria montażu w zestawie

Otwór na wentylator

Drzwi zamykane na kluczyk

GOLDEX S.C
Ul. Słoneczna 6/ Wołczkowo
72-003 Dobra
www.goldex.pl 

Szafa dostarczana w formie paczki, złożona, gotowa do użytkowania.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
KOLOR: czarny RAL9004
WYSOKOŚĆ TELEINFORMATYCZNA: 6U
WYSOKOŚĆ: 336mm

RODZAJ SZAFY: wisząca / jedno-sekcyjna / do samodzielnego 
montażu
ŁADOWNOŚĆ: do 20 kg
KLASA SZCZELNOŚCI: IP20
RODZAJ DRZWI: szyba hartowana
ZGODNOŚĆ ZE STANDARDAMI: ANSI/EIA RS-310D, 
IEC297-2, DIN41494; PART1 & PART7, ETSI

MATERIAŁ WYKONANIA: 
wysokiej jakości stal walcowana malowana proszkowo
GRUBOŚĆ DRZWI: 5 mm
GRUBOŚĆ BLACHY:
PIONOWE SZYNY MONTAŻOWE: 1,4 mm
PROFIL MONTAŻOWY: 1 mm
RESZTA: 0,8 mm - 1,5 mm

OTWORY KABLOWE: góra / dół
OTWÓR NA WENTYLATOR: 120 mm / 110V lub 230V

W ZESTAWIE:
- Akcesoria do mocowania na ścianie
- Zamek drzwi przednich - Śruby M6

WYMIARY SZAFY (S x G x W):  280 x 310 x 336 mm
WAGA: 5,5 kg


